POCCUMCKAS ®EJEPALIVA
OPJIOBCKAS OBJIACTDH
MAJIOAPXAHI'EJILCKUM PAMIOH

JlennHcku# ceibckuii CoBeT HAPOAHBIX AENYTATOB

PEHNIEHUE

ot 11 despans 2013 roga Ne 22/77 -CC

n. Kamenka
IIpunsaTo Ha 22 3acegaHUH
cenbckoro CoBeTa HapOIHBIX
IeMyTaToB

« O HasHaYeHHMHU MYOIUYIHBIX CIyIIaHHMA
0 OTYETy 00 UCIOJHEHHH Ol0MXKeTa
JIeHHMHCKOro CcelbCcKoro noceneHus 3a 2012 rom»

B coorserctBumn ¢ BromxetHeiM komekcom Poccuiickoit Depepanum,
@enepanpHBIM  3aKOHOM OT 6 OKT6ps 2003 roma Ne 131-03 «O6 ob6mmx
NPUHIIMIIAX OpraHM3allMd MECTHOro camoylipasieHus B Poccuiickoit
Denepaunn» , YcraBoM JIEHHMHCKOIO CEIBLCKOIO MOCENIEHHUS , ojioxeHneM «O
ITyONMMYHBIX CIYIIAHHUSX», yTBEPXKICHHEIM IIOCTAHOBIEHHEM JIEHHHCKOTO
censckoro Coseta HapousIx aemytatoB Ne 21/70-CC ot 20.10.2005 roga
Jlenunckui censckuii CoseT Hapomseix memytatoB PEIIWUIL :

1. IIpMHATE K PaCCMOTPEHHIO OTYET 00 HCIOMHEHHH OromkeTa JISHHHCKOTOo
CeNBCKOro moceyieHus 3a 2012 roxg B COOTBETCTBHH C NPUIIOXKECHHEM .

2. IlposecTu no oT4eTy 06 UCTIONHEHHH Gromkera JIEHHHCKOTO CENBCKOro
noceneHus 3a 2012 rox my6GnuuHble cIylIaHHS Ha 3aceIaHUH
JIenunckoro censckoro CoseTa HApOOHBIX MeMyTaToB 22 Mapta B 14
yacoBs 110 ajapecy : a. Kamenka ManoapxaHrenbckoro paiiona OpioBckoi
obmacTH.
ITy6nuuHble conymanus 6y yT IPOBOAUTHECS B COOTBETCTBHH C
nojgoxeHHeM «O myOIHUYHBIX CIYIIaHUSAX», YTBEPKIAECHHBIM
NOCTaHOBIEHHEM JleHUHCKOTO cenpckoro “CoBeTa HapOJHBIX JEMyTaTOB
Ne 21/70-CC ot 20.10.2005 roma  ( ¢ mocieyIOIMHUMH H3MEHEHHUAMH H
JIOTMOTHEHUSMH ).

3. Hacrosimiee pemenne o6HapOI0OBAaTh.

f
['maBa JlenmHCKOTO
CEIIbCKOTO MOCETIEHHS [".IL.KypaBneBa



IIpunoxeHue K peIIEHUIO
JleanHckoro cenbckoro Coneta
HapOJHBIX JCIYTaTOB OT
11.02.2013 r. Ne 22/#% -CC

Hcnonaenne 6r0mxera JISCHHHCKOTO cenbekoro noceneHus 3a 2012 rox

Jloxoasl ITnan Ha 2012 rop, VtoudenH | Ucnon"eno | OTKIOHEHHA % HUCIIONHEHHA K

. MaHy

13171
O10KET
HIO®II 390000 3900000 420476 +30476 107,8
Enunblii ¢/x 35000 35000 4795 - 30205 13,7
Hajnor
Joxonwl oT 217000 217000 238051 + 21051 109,7
apeHAIbl 3eMITH
Hanor na 16000 16000 7956 - 8044 49,7
HUMYIIECTBO
3emMenbHbIid 540000 540000 591065 + 51065 109,4
Hajor
Hrtoro noxonos | 1198000 1198000 1262343 + 64343 105,4
Joxonsl oT
Tpe AP UHAMATE
JIbCKOH
NEATENLHOCTH
JoTanys 221000 221000 221000 100

CyOBeHIus 350000 783049 783049 - 100
IIpoune 33900 1049710 1049710 100
MEXOI0 HKE THBI
€ TpaHc(epThl
Bcero npoxomor | 1802900 3251759 3316102 + 64343 102

PACXOJIbI




OYHKIIHOHHPOB
aHHE BHICILETO
JOJHDKHOCTHOTO
JIALIA OpraHbl
MECTHOTO
CaMOyIIpPaBJICHH
s 0102

260000

291410

291409

100

O6merocynapct
BCHHbIC

Bomnpocs! 0104

494894

795673

790321

99,3

PesepBHbrit

tdoug

1000

O6urue
roCy/IapCTBEHH
BI€ BOIPOCHI

0113

5000

78947

78946

100

BouHckuit yuet
0203

33900

33525

33525

100

HauuonanbHas
3KOHOMHKA
0412

83600

86386

86386

100

Ou3KynbTypa 1

CIopT

MynuiunanbHa

s IICHCHUA

39800

50921

50919

100

CouuanbHas

nomoub 1003

Kynbtypa 0801

817706

875997

864896

98,7

XKKX 0502

27000

22000

81,4

Brnaroyctpoiict
Bo 0503

24600

4556
24225

4556
14225

65

Hroro 0409

983119

983119

100

Hroro

1760500

3251759

3220302

99

(-) Aeduuur (+)
IpOQUIUT

+ 42400

+95800




