## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

## **Ленинский сельский Совет народных депутатов РЕШЕНИЕ**

от 11 февраля 2013 года д. Каменка № 22/77 -CC

Принято на 22 заседании сельского Совета народных депутатов

« О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Ленинского сельского поселения за 2012 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского сельского поселения, положением «О публичных слушаниях», утвержденным постановлением Ленинского сельского Совета народных депутатов № 21/70-СС от 20.10.2005 года Ленинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

- 1. Принять к рассмотрению отчет об исполнении бюджета Ленинского сельского поселения за 2012 год в соответствии с приложением.
- 2. Провести по отчету об исполнении бюджета Ленинского сельского поселения за 2012 год публичные слушания на заседании Ленинского сельского Совета народных депутатов 22 марта в 14 часов по адресу: д. Каменка Малоархангельского района Орловской области.

Публичные слушания будут проводиться в соответствии с положением «О публичных слушаниях», утвержденным постановлением Ленинского сельского Совета народных депутатов № 21/70-СС от 20.10.2005 года (с последующими изменениями и дополнениями).

3. Настоящее решение обнародовать.

Глава Ленинского сельского поселения.

Г.П.Журавлева

Приложение к решению Ленинского сельского Совета народных депутатов от 11.02.2013 г. № 22/⁴² -СС

## Исполнение бюджета Ленинского сельского поселения за 2012 год

Доходы	План на 2012 год	Уточненн ый бюджет	Исполнено	Отклонения	% исполнения к плану
ндФл	390000	3900000	420476	+ 30476	107,8
Единый с/х налог	35000	35000	4795	- 30205	13,7
Доходы от аренды земли	217000	217000	238051	+ 21051	109,7
Налог на имущество	16000	16000	7956	- 8044	49,7
Земельный налог	540000	540000	591065	+ 51065	109,4
Итого доходов	1198000	1198000	1262343	+ 64343	105,4
Доходы от предпринимате льской деятельности					
Дотация	221000	221000	221000		100
Субвенция	350000	783049	783049	-	100
Прочие межбюджетны е трансферты	33900	1049710	1049710	-	100
Всего доходов	1802900	3251759	3316102	+ 64343	102
РАСХОДЫ					

Функциониров	260000	291410	291409		100
	200000	291410	291409		100
ание высшего					
должностного					
лица органы					
местного					
самоуправлени					
я 0102					
Общегосударст	494894	795673	790321		99,3
венные					
вопросы 0104					
Резервный	1000	-	-	-	-
фонд					
Общие	5000	78947	78946	-	100
государственн					
ые вопросы					
0113					
Воинский учет	33900	33525	33525	-	100
0203	33700	33323	33323		
	92600	06206	06206		100
Национальная	83600	86386	86386		100
экономика					
0412					
Физкультура и					
спорт					
Муниципальна	39800	50921	50919		100
я пенсия					
Социальная					
помощь 1003					
Культура 0801	817706	875997	864896		98,7
,					
ЖКХ 0502		27000	22000		81,4
	24600	1556	1556		65
Благоустройст	24600	4556	4556		03
во 0503		24225	14225		
Итого 0409	•	983119	983119		100
Итого	1760500	3251759	3220302		99
(-) дефицит (+)	+ 42400	-	+95800		
профицит					
r T					